Муниципальное бюджетное общеобразовательное )п4)еждение
(средняя общеобразовательнаr{ школа села Новый Урух>

(МБОУ СОШ с.Новый Урух)

прикАз

08.04.2025 Nьз0

с,Новый Уру,

, Об утвер)Iценпи отчета о результатах самообследования
МБОУ СОШ с.Новый Урух эа2024 tод

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона ат 29.12.20\2 Ns 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации)), на основании решения управляюuIего
совета МБОУ l{eHTp образования Jl{b 1 (протокол от 085,04,2025 Jф 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследованиJ{ МБОУ СОШ с.Новый Урух за
2024 rод (приложение).

2. Аfминистратору сайта Кесаевой Л,В. в срок до 18.04.2025 опубликовать отчет"

указанный в пункте 1 настояшеI,о приказа, на сайте МБОУ СОШ с.Новый Урух в
подрilзделе к!окументы) раздела <Сведения об образовательнолi организации>

И в срок дсl 18.04.2025 направит,ь отчет. указанный в пункте 1 настоящего приказа"
вместе с настоящиN.l приказом в УО АМС Ирафского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего приказа

fiиректор д.и.l

С приказом ознакомлены:

Щелопроизводитель |И, lКecaeBa Л.В./

рсs,{
it

],:{

h[ошi

!_i!

{вs!
*

{i)i,lbl:,

л,з *